
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

                                      Камбарский район  Удмуртской Республики»   

 

Об исполнении бюджета муниципального образования 

 «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за   2022 год 

 

Принято Камбарским 

районным Советом 
депутатов                                                                           26  апреля 2023 года 
 
 

 

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 26 и 47 Устава муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», главой 4 
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 02.03.2022 
года № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики»», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2022 год по 
доходам в сумме 814002,2 тыс. рублей, расходам в сумме 808685,6 тыс. рублей и 
профицитом бюджета в сумме 5316,6 тыс. рублей. 

2. Утвердить приложения № 1, № 2, № 3, № 4 к настоящему решению. 

3. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2022 год опубликовать в 
газете «Камская новь» 

  

 



Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                            Е.М.Ижболдина 

  

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                                А. Н. Галанов 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 26 апреля 2023 год 

№ 211 

 


